PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

Ofício TRT4 GP nº 297/2023

(PROAD nº 8703/2023)                                                  Porto Alegre, 05 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho – CSJT

Brasília – DF

Assunto: Indicação dos Gestores Regionais do Programa Trabalho Seguro

Senhor Ministro Presidente:

Ao cumprimentar Vossa Excelência, em observância ao disposto no Art. 12,

§  1º,  incisos  I  e  II,  da  Resolução CSJT nº  324/2022,  informo os seguintes  Gestores

Regionais do Programa Trabalho Seguro no âmbito do TRT da 4ª Região:

- Desembargador Marcos Fagundes Salomão (msalomao@trt4.jus.br);

-  Desembargador  Cláudio  Antônio  Cassou  Barbosa  (atuará  como  Gestor

Regional Adjunto) (cassou@trt4.jus.br);

- Juiz do Trabalho Marcelo Caon Pereira (mcaon@trt4.jus.br).

Respeitosamente,

Documento assinado digitalmente

RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA
Presidente do TRT da 4ª Região – RS

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
Av. Praia de Belas, nº 1.100 – CEP 90.110-903 – Porto Alegre – RS

Fone 51 3255 2053 | www.trt4.jus.br | presidencia@trt4.jus.br

PROAD 8703/2023. DOC 3. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.BJLL.WMHT:
https://proad.trt4.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 8703/2023. DOC 3.
(Juntado por tbento - THIAGO PRANDO BENTO DA SILVA em 07/12/2023)

RICARDO
HOFMEISTER
DE ALMEIDA
MARTINS
COSTA

07/12/2023 11:45